

Cludo Malmö AB

559423-6878

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Jonas Albert Svensson, Styrelseledamot

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja konsulttjänster inom försäljning, IT och telecom och därmed förenligt verksamhet. Bolaget har sitt säte i Skåne län Malmö kommun

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-27 - 2023-12-31
Nettoomsättning	9 497 893	7 040 956
Resultat efter finansiella poster	738 286	1 168 978
Soliditet (%)	45	38

En ökad efterfråga har medfört att nettoomsättningen ökat med mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	919 910	944 910
Balanseras i ny räkning		919 910	-919 910	0
Årets resultat			568 328	568 328
Vid årets utgång	25 000	919 910	568 328	1 513 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	919 910
Årets resultat	568 328
Summa	1 488 238

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 488 238
Summa	1 488 238

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-27 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 497 893	7 040 956
Övriga rörelseintäkter		551 619	49 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 049 512	7 090 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 218 396	-2 779 232
Övriga externa kostnader		-1 265 458	-664 229
Personalkostnader	2	-4 828 536	-2 475 456
Summa rörelsekostnader		-9 312 390	-5 918 917
Rörelseresultat		737 122	1 171 687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 677	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-513	-2 709
Summa finansiella poster		1 164	-2 709
Resultat efter finansiella poster		738 286	1 168 978
Resultat före skatt		738 286	1 168 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 958	-249 068
Årets resultat		568 328	919 910

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 175 289	1 071 382
Övriga fordringar		0	284 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	170 376
Summa kortfristiga fordringar		1 175 289	1 526 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 163 451	986 436
Summa kassa och bank		2 163 451	986 436
Summa omsättningstillgångar		3 338 740	2 512 865
Summa tillgångar		3 338 740	2 512 865
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		919 910	0
Årets resultat		568 328	919 910
Summa fritt eget kapital		1 488 238	919 910
Summa eget kapital		1 513 238	944 910
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		150 550	458 563
Skatteskulder		399 292	249 068
Övriga skulder		434 629	680 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		841 031	179 421
Summa kortfristiga skulder		1 825 502	1 567 955
Summa eget kapital och skulder		3 338 740	2 512 865

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

6,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Sweden Sales Group med organisationsnummer 559185-5118 med säte i Malmö samt ett delägt dotterbolag till Cloudo Invest AB med organisationsnummer 559225-6912 med säte i Malmö

Underskrifter

Årsredovisning för Cloudo Malmö AB, 559423-6878
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Jonas Albert Svensson
Carl Jonas Albert Svensson
Ordförande
2025-05-16

Gabriel Kevin Toth
Gabriel Kevin Toth
Styrelseledamot
2025-05-16